
ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ
 

Открытый тендер № 517363
 

 
Объявляет о проведении электронных закупок способом Открытый тендер среди предварительно квалифицированных поставщиков .  
Предварительное обсуждение тендерной документации не требуется для закупок работ, требующих проектно-сметной документации, где
вместо технической спецификации тендерная документация содержит проектно-сметную документацию, прошедшую экспертизу в
соответствии с законодательством Республики Казахстан.
 

 
2. Перечень лотов
 

Акционерное общество "КазТрансОйл"
(наименование заказчика)

20.12.2020

Ремонт электрооборудования
(наименование закупки)

Номе
р
лота

Наименование Краткая характеристика

Дополнительн
ая
характеристи
ка

Кол-
во

Ед
.
из
м.

Планиру
емая
сумма без
НДС

Место
поставки
товара,
выполнен
ия работ,
оказания
услуг

Требуем
ый срок
поставк
и
товара,
выполне
ния
работ,
оказани
я услуг

Приор
итет
закупк
и

№ 1
(14 Р,
18257
56)

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Ремонт
электрооборуд
ования
Шымкентского
НУ

1.00
0

45446186.
00

КАЗАХСТ
АН ,
г.Шымкент
,
г.Шымкент
Шымкентс
кое НУ

С даты
подписан
ия
договора
по
12.2024

№ 2
(11 Р,
18257
55)

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Ремонт
электрооборуд
ования
Павлодарского
НУ

1.00
0

30472500.
00

КАЗАХСТ
АН ,
Павлодарс
кая
область ,
г.Павлодар
Павлодарс
кое НУ

С даты
подписан
ия
договора
по
12.2022

№ 3
(12 Р,
18257
54)

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Ремонт
электрооборуд
ования
Карагандинско
го НУ

1.00
0

52732432.
74

КАЗАХСТ
АН ,
Караганди
нская
область ,
г.Караганд
а, улица
Гапеева,
4/3
Караганди
нское НУ

С даты
подписан
ия
договора
по
12.2024

№ 4
(13 Р,
18257
53)

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и

Работы по
ремонту/реконструкции
электрического,
электрораспределительного/рег
улирующего оборудования и

Ремонт
электрооборуд
ования
Атырауского
НУ

1.00
0

15871979
4.64

КАЗАХСТ
АН ,
Атырауска
я область ,
г.Атырау

С даты
подписан
ия
договора
по

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



 
3. Тендерная документация доступна к получению посредством информационной системы электронных закупок на веб-портале:
https://zakup.sk.kz.
 
5. Срок начала представления заявок: 21.12.2020 10:00
 
6. Окончательный срок представления заявок: 31.12.2020 10:00
 
7. Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 255-5217,
SerikovD@kaztransoil.kz
 
8. Перечень прилагаемых документов:
 

аналогичной аппаратуры аналогичной аппаратуры Атырауско
е НУ 12.2023

№ Наименование Тип документа Лот
1 Lot_1825756_2020-12-20.pdf Техническая спецификация № 1 (14 Р, 1825756)
2 Lot_1825755_2020-12-20.pdf Техническая спецификация № 2 (11 Р, 1825755)
3 Lot_1825754_2020-12-20.pdf Техническая спецификация № 3 (12 Р, 1825754)
4 Lot_1825753_2020-12-20.pdf Техническая спецификация № 4 (13 Р, 1825753)
Лот № 1 (14 Р, 1825756) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия Уровень соответствия
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального
поставщика

Ресурсы потенциального поставщика Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Обеспечение качества товаров, работ, услуг Соответствующий (Свыше 75%)

Экология, безопасность и охрана труда Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Лот № 2 (11 Р, 1825755) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия Уровень соответствия
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального
поставщика

Ресурсы потенциального поставщика Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Обеспечение качества товаров, работ, услуг Соответствующий (Свыше 75%)

Экология, безопасность и охрана труда Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Лот № 3 (12 Р, 1825754) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия Уровень соответствия
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Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



Форму подготовил: Сериков Дидар Есенгельдыулы
 

Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального
поставщика

Ресурсы потенциального поставщика Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Обеспечение качества товаров, работ, услуг Соответствующий (Свыше 75%)

Экология, безопасность и охрана труда Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Лот № 4 (13 Р, 1825753) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и
аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия Уровень соответствия
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального
поставщика

Ресурсы потенциального поставщика Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)

Обеспечение качества товаров, работ, услуг Соответствующий (Свыше 75%)

Экология, безопасность и охрана труда Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%
включительно)
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