

ОБЪЯВЛЕНИЕ ОБ ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ СПОСОБОМ

Открытый тендер № 517363

Акционерное общество "КазТрансОйл"

(наименование заказчика)

20.12.2020

Объявляет о проведении электронных закупок способом Открытый тендер среди предварительно квалифицированных поставщиков . Предварительное обсуждение тендерной документации не требуется для закупок работ, требующих проектно-сметной документации, где вместо технической спецификации тендерная документация содержит проектно-сметную документацию, прошедшую экспертизу в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

Ремонт электрооборудования

(наименование закупки)

2. Перечень лотов

Номе р лота	Наименование	Краткая характеристика	Дополнительн ая характеристи ка	Кол- во	из	Планиру емая сумма без НДС	Место поставки товара, выполнен ия работ, оказания услуг	Требуем ый срок поставк и товара, выполне ния работ, оказани я услуг	Приор итет закупк и
№ 1 (14 P, 18257 56)	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Ремонт электрооборуд ования Шымкентского НУ	1.00		45446186. 00	КАЗАХСТ АН, г.Шымкент, г.Шымкент Шымкентс кое НУ	С даты подписан ия договора по 12.2024	
	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Ремонт электрооборуд ования Павлодарского НУ	1.00		30472500. 00	КАЗАХСТ АН, Павлодарс кая область, г.Павлодар Павлодарс кое НУ	С даты подписан ия договора по 12.2022	
№ 3 (12 P, 18257 54)	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и аналогичной аппаратуры	Ремонт электрооборуд ования Карагандинско го НУ	1.00		52732432. 74	КАЗАХСТ АН, Караганди нская область, г.Караганд а, улица Гапеева, 4/3 Караганди нское НУ	С даты подписан ия договора по 12.2024	
№ 4 (13 P, 18257 53)	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и	Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/рег улирующего оборудования и	Ремонт электрооборуд ования Атырауского НУ	1.00		15871979 4.64	AH,	С даты подписан ия договора по	

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей Данный документ согласно пункту 1 статы 7 3РК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



аналогичной аппаратуры	аналогичной аппаратуры					Атырауско е НУ	12.2023	
------------------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	---------	--

- 3. Тендерная документация доступна к получению посредством информационной системы электронных закупок на веб-портале: https://zakup.sk.kz.
- 5. Срок начала представления заявок: 21.12.2020 10:00
- 6. Окончательный срок представления заявок: 31.12.2020 10:00
- 7. Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону и электронной почте: +7 (717) 255-5217, SerikovD@kaztransoil.kz
- 8. Перечень прилагаемых документов:

№	Наименование	Тип документа	Лот
1	Lot_1825756_2020-12-20.pdf	Техническая спецификация	№ 1 (14 P, 1825756)
2	Lot_1825755_2020-12-20.pdf	Техническая спецификация	№ 2 (11 P, 1825755)
3	Lot_1825754_2020-12-20.pdf	Техническая спецификация	№ 3 (12 P, 1825754)
4	Lot_1825753_2020-12-20.pdf	Техническая спецификация	№ 4 (13 P, 1825753)

Лот № 1 (14 Р, 1825756) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия	Уровень соответствия			
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального				
поставщика				
Ресурсы потенциального поставщика	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
т ссурсы потенциального поставщика	включительно)			
Обеспечение качества товаров, работ, услуг	Соответствующий (Свыше 75%)			
Эконория бороноодо и оуроно труго	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
Экология, безопасность и охрана труда	включительно)			

Лот № 2 (11 Р, 1825755) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия	Уровень соответствия			
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального				
поставщика				
Dарумен потанинали ного поставиние	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
Ресурсы потенциального поставщика	включительно)			
Обеспечение качества товаров, работ, услуг	Соответствующий (Свыше 75%)			
Эмодория болошомность и охроно труго	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
Экология, безопасность и охрана труда	включительно)			

Лот № 3 (12 Р, 1825754) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия	Уровень соответствия



Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального				
поставщика				
Ресурсы потенциального поставщика	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
т ссурсы потенциального поставщика	включительно)			
Обеспечение качества товаров, работ, услуг	Соответствующий (Свыше 75%)			
Экология, безопасность и охрана труда	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
окология, остопасность и охрана груда	включительно)			

Лот № 4 (13 P, 1825753) Работы по ремонту/реконструкции электрического, электрораспределительного/регулирующего оборудования и аналогичной аппаратуры

Уровень критичности: 2

Статус поставщика:

Квалификационные критерии и уровни соответствия

Наименование критерия	Уровень соответствия			
Правовая составляющая и организация договорной работы потенциального				
поставщика				
Dearway, Homewood, More Hoomewood	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75% включительно)			
Ресурсы потенциального поставщика				
Обеспечение качества товаров, работ, услуг	Соответствующий (Свыше 75%)			
Proporting Second August II Ovnovia Thurs	Среднее соответствие (Свыше 50% до 75%			
Экология, безопасность и охрана труда	включительно)			

Форму подготовил: Сериков Дидар Есенгельдыулы

